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Kesäinen tervehdys Suomen suvesta! 

Kesäkuussa iloitsimme Legacy -nuorten 
ryhmän (suom. perintö) vierailusta seurakun-
nassamme. Kerroimme nuorille työstämme ja 
Israelin hengellisestä todellisuudesta. 

He valmistivat näytelmän lapsille syntiinlankee-
muksesta ja tekivät videohaastattelun Eliaksesta.
Legacy on useiden lähetysjärjestöjen yhteistyö-
hanke vuodesta 2017. Työn tarkoituksena on 
mobilisoida uusi sukupolvi vastaamaan Jumalan
kutsuun ja Jeesuksen antamaan lähetyskäskyyn 
lähettämällä nuoria lyhytaikaiseen aktioon 
kaikkialle maailmaan. Sen ytimessä on ajatus, 
että jokaisella on tehtävä ja jokainen ympäristö 
on lähetyskenttä. Eräs lähetti totesi:
”Mitä aikaisemmin löytää tien lähetyselämään, 
sitä rikkaamman elämän saa elää

Taistelu lapsista ja nuorista on kova ja monet 
kristityt vanhemmat murehtivat, kun jälkikasvu
omaksuu maailman arvot. Arabikristityt kuulu- 
vat vähemmistön vähemmistöön ja  pienille 
evankelisille seurakunnille on iso haaste olla 
yksin tukemassa nuorten kulttuurista ja hengel- 
listä identiteettiä. Nuoret tarvitsevat kodin- 
omaista yhteyttä, mukavaa toimintaa ja eväitä 
identiteetin rakentamiseen, jotta heistä voi 
kasvaa vastuunkantajia yhteisöihin ja seura- 
kuntiin.
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Tulimme Samuelin kanssa Suomeen ennen 
juhannusta. On niin tavattoman merkityksellistä,
että on oma koti, jossa voi levätä hiljaisuudessa 
ja latautua omassa rauhassa. Palautumiseen on
mennyt yllättävän kauan aikaa. Ajattelin, että 
Samuel pitkästyisi, mutta hän on nauttinut 
täysin siemauksin uimisesta, pyöräilystä, luke- 
misesta ja levollisesta olosta Suomessa. 

Daniel ja Elias tulivat heinäkuun puolivälissä
saatuaan onnistuneen yhteisen nelipäiväisen 
konferenssin Betlehem päätökseen Nasaretin 
ystävyysseurakunnan kanssa. Ihmiset kokivat 
nuo päivät uutena alkuna antautuneempaan 
sitoutumiseen Jeesuksen seuraamisessa.
Olen nauttinut etänä monista kesäjuhlista, ja 
saimme juhannuksena olla Rauhan Sanan
suvijuhlilla kertomassa Israelista. Iloitsen 
tavattoman paljon uskovien yhteydestä yli 
rajojen. Siinä on ihan erityinen siunaus.

Haifassa olemme saaneet kokea pienten alkujen
päiviä, mutta tarvitaan kipeästi yhteistyökykyi-
siä hengellisiä ohjaajia lapsi- ja nuorisotyöhön. 
Emme voi muuttaa kulttuurin rakenteita mikä 
usein turhauttaa, mutta olemme Eliaksen kanssa 
todenneet, että etsiytyessämme lähelle Kristusta 
ja pyytäessämme johdatusta elämäämme, Hän 
voi kantaa hedelmää kauttamme ja saamme 
kokea ihmeitä pienissäkin arkipäivän asioissa. 
Jeesus sanoo:”Minä olen viinipuu, te olette 
oksat. Joka pysyy minussa ja jossa minä pysyn, 
se kantaa paljon hedelmää; sillä ilman minua te
ette voi mitään tehdä.” Joh.15:5
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Onko lähetyksellä tulevaisuutta? 
Aiheen tiimoilta minua puhutteli Suomessa 
vierailulla olleen Etiopian Luterilaisen kirkon 
presidentti Yonas Yigezun selkeä sanoma: 
Jumalan lähetyksen tulevaisuus riippuu seura-
kunnan tulevaisuudesta. Kirkko on olemassa 
lähetystyötä varten. Seurakunnan tehtävä on 
herättää lähetystietoisuus ja kasvattaa missio-
naarinen sukupolvi. Jos ei ole lähetyshenkisiä 
ihmisiä, ei lähetyksellä ole tulevaisuutta. Kirkon
tulee suuntautua ulospäin eikä omaan instituu-
tioon. Lähetys ja seurakunta ovat siis riippu-
vaisia toisistaan. Mekane Jesus -kirkko haluaa
nähdä maailman, joka tuntee Jeesuksen ja 
painottaa työssään Raamattu- ja evankeliumi-
keskeisyyttä, pitkäaikaista lähetystyötä, seura- 
kunnan istuttamista ja kansallisten työnteki-
jöiden varustamista.'

Perheellämme tulee olemaan hyvin erilainen 
syksy. Pysyäkseni Kelassa joudun olemaan 
Suomessa puoli vuotta, joten viivyn Suomessa 
jouluun asti. Elokuussa on joitakin vierailuja, ja 
miesväki palaa kuun lopussa Israeliin. Daniel 
menee uuteen nelivuotiseen kouluun 9. luokalle 
ja Samuel aloittaa yläasteen. Elias tarvitsee 
erityistä armoa, jotta selviää yksin työstä, 
kotihommista ja poikien koulu- ja harrastus-
kuvioista. 

Vierailuni jatkuvat syksyllä mm. Ebenezeriä 
tukevissa seurakunnissa, ja tähän mennessä on 
sovittu syyskesäksi seuraava:

  
      _ Su 30.7. Lapinlahti kello 13.00 

Uusheräyksen kesäpäivien ja 
yhteyspäivien lähetystilaisuus.
 (P & a.p.E)

      Elokuu
– Su 6.8. Petäjäveden seurakuntakoti 

Asematie 1, kello 14.00 (P&amp;E)
– La 12.8. Tampere Kalevan kirkko 

Liisanpuisto 1, maahanmuuttajat (Elias)
– Su 13.8. Porin Teljän kirkko Koiviston 

puistikko 50, kello 11.25–14.00 
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– Su 13.8. Nilakka/Keitele Kirkkotie 1 
kello 10.00 saarna ja lähetystilaisuus 
(Pirkko) 

– Su 20.8. Karjasilta kello 10.00 
Nokelantie 39, saarna Elias ja 
lähetystilaisuus (Pirkko)

– La 25.-27.8 Ranua Oulun 
Hiippakunnan lähetysjuhlat, 
Kansanopistontie 6 (P&a.p.E)

– Ke 30.8. Alavieska kello 18.00, 
Alavieskan seurakuntatalo, Israel-ilta 

      Syyskuu
       _  Ti 5.9. Iisalmi kello 17.00 

Lähetyskirpussa Kauppakatu 15, 
seurakuntaviikon lähetystapahtuma

       _   Su 10.9. Ylivieska kello 14.00 Betania, 
Kyöstintie 18

       _   Pe 15.9. Juva kello 13.00 ja Savitaipale  
kello 18.00

       _   Su 17.9 Savonlinna kello 14.Säämingin
            seurakuntatalo, Sääminginkatu
      

Siunattua kesää. 
Toivottavasti tapaamme

näissä tilaisuuksissa

Pirkko, Elias, Daniel ja Samuel Said


